

Fishing Lodge Fyn IVS

Broholmsvej 32
5884 Gudme

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2021

Claus Eklundh Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fishing Lodge Fyn IVS
Broholmsvej 32
5884 Gudme

e-mailadresse: mail@fishinglodgefyn.dk

CVR-nr: 40059253

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets afmål er at drive virksomhed med markedsføring, formidling og salg af overnatning og aktiviteter til lystfiskere og andre outdoor grupper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på 3.842 kr. På grund af Covid-19 er årets resultat ikke som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.768	-46.756
Resultat af ordinær primær drift		-3.768	-46.756
Øvrige finansielle omkostninger		-74	-57
Ordinært resultat før skat		-3.842	-46.812
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.842	-46.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.842	-46.812
I alt		-3.842	-46.812

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		0	13.644
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavender i alt		0	63.644
Likvide beholdninger		1.207	16.289
Omsætningsaktiver i alt		1.207	79.933
AKTIVER I ALT		1.207	79.933

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Overført resultat		-50.654	-46.812
Egenkapital i alt		-50.651	-46.809
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		51.391	126.742
Skyldig moms og afgifter		467	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.858	126.742
Gældsforpligtelser i alt		51.858	126.742
PASSIVER I ALT		1.207	79.933

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret